Pronajímatel vyčíslil ušlé nájemné za užívání předmětu této smlouvy bez právního důvodu 
za tři roky předcházející uzavření této nájemní smlouvy na podkladě Znaleckého posudku 
č. 16/3763/2022 zpracovaného znalcem Ing. Janem Fujáčkem ke dni 31. ledna 2022 
částkou 33.546 Kč (slovy: třicet tři tisíc pět set čtyřicet šest korun českých). Nájemce 
podpisem této smlouvy svůj dluh co do důvodu a výše výslovně uznává a zavazuje se jej 
zaplatit za dále stanovených podmínek.

3. Celá částka ve výši 33.546 Kč (slovy: třicet tři tisíc pět set čtyřicet šest korun českých) je 
splatná nejpozději do 31. srpna 2022 bankovním převodem na účet pronajímatele 
uvedený v záhlaví této smlouvy a variabilní symbol 

4. Za den platby je považován vždy den připsání příslušné částky na účet pronajímatele.

VI.
PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN